103 104
TEL: 021-6710-8701     FAX: 021-6710-8687     MAIL: cs@misumi.sh.cn
猟
幕
譜
姥
購
選
斌
瞳
VDB HONEYCLE DEHUMIDIFIER
VD廬態塀隙害茅物字
–VD–
■炎彈号鯉
侏催 孤夬欠楚
（m3/hr)
孤夬欠字孔楕
(kw)
壅伏欠字孔楕
（kw）
壅伏窮犯孔楕
（kw）
竃秘笥砿抄
（inch）
昌嶷
（kg)
VD-80H 80 0.75
0.25 3.9 2"
120
VD-130H 130 1.1 140
VD-160H 160 1.5
0.55 5.4 2.5"
215
VD-220H 220 2.2 225
VD-300H 300 3
0.75 7.2 3"
240
VD-400H 400
5.5
280
VD-500H 500
2.2 11 4"
290
VD-800H 800 7.5 320
VD-1000H 1000 9
3 18 5"
400
VD-1200H 1200 13 600
VD-1500H 1500
18 5.5 20 6"
510
VD-2000H 2000 760
VD-3000H 3000 27 7.7 36
8"
1140
VD-4000H 4000 36 11 40 1350
(1)乎斌瞳癖喘噐本創腺徨議孤夬，高僥恢瞳魁栽和萩嚥致房致唔匍斌霧。
(2)斤噐罷嵎吉送強來餓議可創(泌TPO)，萩嚥致房致唔匍斌霧。
E萩齢壓嗤叟伴叟卯賑悶賜對廿議桟廠嶄聞喘。
*恢瞳号鯉飛嗤延厚，法音総佩宥岑。